PAGE
2

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(Пятый созыв  -  заседание внеочередное тринадцатое)

Р Е Ш Е Н И Е

29.09.2014.                                                                                                                                            №  107
                                                                                 с. Петровское

О внесении изменений и дополнений в  решение Петровского районного

 Совета народных депутатов от 20 декабря 2013 года № 40 «О районном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

Рассмотрев представление главы района Ефанова С.Н., Петровский   районный   Совет    народных   депутатов р е ш и л:

           1.Внести в решение Петровского районного Совета народных депутатов от 20 декабря 2013 года № 40 «О районном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (сайт www.top68.ru, 2013, 27 декабря; 2014, 5 февраля, 3 апреля, 2 июня, 31 июля)   следующие изменения и дополнения:

 1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

 «1.Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2014 год:
общий объем доходов районного бюджета в сумме 511 288,7 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов из областного бюджета в сумме 433 146,2 тыс. рублей, из бюджетов поселений в сумме 12 375,5 тыс. рублей;

общий объем расходов районного бюджета в сумме 520 878,4 тыс. рублей;

верхний предел муниципального долга Петровского района на 1 января 2015 года в сумме 0,0 тыс. рублей;

 дефицит районного бюджета в сумме 9 589,7 тыс. рублей.».
1.2.  Внести изменения и дополнения в приложения  2, 8, 11, 14 согласно  приложениям  1,  2,  3,  4   к настоящему решению.

2.Решение вступает в силу после дня его официального размещения на сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению (Ганьшина В.А.).

И.о председателя районного                                   Глава Петровского района

Совета народных депутатов

      Т.Н.Свиридова                                                               С.Н.Ефанов